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Rady Gminy Kodrąb




                                                                                                          z dnia 27 kwietnia 2007 r.
ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW na 2007 r.

	Dział
	Rozdział
	§
	NAZWA
	Plan przed zmianami
	Zwiększenie
	Zmniejszenie
	Plan po zmianach



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	OGÓŁEM


	8.611.265,00
	47.391,00
	-
	8.658.656,00

	758
	
	
	RÓŻNE ROZLICZENIA
	4.628.908,00
	47.391,00
	-
	4.676.299,00


	
	75814
	
	Różne rozliczenia finansowe
	2.000,00
	47.391,00
	-
	49.391,00


	
	
	0970
	Wpływy z różnych  dochodów
	-
	47.391,00
	-
	47.391,00



















Przewodniczący
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